
KERAJAAN NEGERI KELANTAN 
PEJABAT TANAH DAN JAJAHAN MACHANG 

18500 MACHANG KELANTAN 
 
 
 
 
 

KENYATAAN SEBUTHARGA 
Sebutharga adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja berikut: 
 

 
Bil 

 
Nombor Sebutharga/  

Tajuk Projek 

 
Syarat Pendaftaran 

 
Taraf 

 
Tempat & Tarikh 
Dokumen Mulai 

dijual 

 
Harga 

Dokumen 

 
Tempat, Tarikh & 

Waktu Sebutharga 
ditutup 

1. PTJM.SH.23/2022 
Kerja-kerja Menyelenggara Jalan 
Atas Pagar Bukit Jong, Daerah 
Pulai Chondong, Machang 

 
 
 
 
 

Gred : G1 
Kategori : CE 

Pengkhususan : CE01 
 

 
 
 
 
 
 

Bumiputra Bahagian 
Pembangunan, 

Pejabat Tanah Dan 
Jajahan Machang & 
14/8/2022-21/8/2022 

RM 30.00 

Bahagian 
Pembangunan, 

Pejabat Tanah Dan 
Jajahan Machang &  
21/8/2022 (Ahad), 

Jam 12.00 Tgh 

2. PTJM.SH.24/2022 
Kerja-kerja Menyelenggara Jalan 
Dusun Buluh, Daerah Pulai 
Chondong, Machang 

3. PTJM.SH.25/2022 
Kerja-kerja Menyelenggara Jalan 
Bagan Atas, Daerah Pulai 
Chondong, Machang 

4. PTJM.SH.26/2022 
Kerja-kerja Menyelenggara Jalan 
Zahari Tepi Bendang Jakar, Daerah 
Panyit, Machang 

 
Taklimat dan lawatan tapak sebutharga adalah DIWAJIBKAN pada : 14/8/2022 (Ahad)  Masa : 9.00 pagi 

Tempat Berkumpul :  Perkarangan Pejabat Tanah Dan Jajahan Machang, 18500 Machang, Kelantan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Bil 

 
Nombor Sebutharga/  

Tajuk Projek 

 
Syarat Pendaftaran 

 
Taraf 

 
Tempat & Tarikh 
Dokumen Mulai 

dijual 

 
Harga 

Dokumen 

 
Tempat, Tarikh & 

Waktu Sebutharga 
ditutup 

5. PTJM.SH.27/2022 
Kerja-kerja Menyelenggara Jalan 
Banggol Chantik, Daerah Labok, 
Machang, Kelantan. 

 
 
 
 
 

Gred : G1 
Kategori : CE 

Pengkhususan : CE01 
 

 
 
 
 
 
 

Bumiputra 

Bahagian 
Pembangunan, 

Pejabat Tanah Dan 
Jajahan Machang & 
14/8/2022-21/8/2022 

RM 30.00 

Bahagian 
Pembangunan, 

Pejabat Tanah Dan 
Jajahan Machang &  
21/8/2022 (Ahad), 

Jam 12.00 Tgh 

6. PTJM.SH.28/2022 
Kerja-kerja Menyelenggara Jalan 
Kg Pauh Bedal, Daerah Temangan, 
Machang. 

 
Taklimat dan lawatan tapak sebutharga adalah DIWAJIBKAN pada : 14/8/2022 (Ahad)  Masa : 9.00 pagi 

Tempat Berkumpul :  Perkarangan Pejabat Tanah Dan Jajahan Machang, 18500 Machang, Kelantan 
 

 
Dokumen Sebutharga Kerja hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor / penama syarikat yang membawa Sijil Pendaftaran ASAL (PPK dan SPKK) yang 
dikeluarkan oleh CIDB dan hanya penama Syarikat di dalam Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) sahaja boleh membeli borang sebutharga.  
 
* Kontraktor yang akan hadir untuk membeli borang sebutharga perlulah  berdaftar dengan Pejabat Tanah  dan Jajahan Machang 
 

7. PTJM.SH.29/2022 
Kerja-Kerja Menaiktaraf Jalan dan 
Membina Longkang Serta Kerja-Kerja
Berkaitan di Bukit Batu Tampung Muka 
Bukit, Mukim Banggol Judah, Machang  


